



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 038 084
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEWI BUILDING & INDUSTRY AS
Forretningsadresse: Torgardsvegen 11
7093 TILLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Kvilvang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	291 148 218	278 836 815
Annen driftsinntekt		7 687 970	1 315 315
Sum inntekter		298 836 189	280 152 130
Kostnader			
Varekostnad	2	230 009 022	225 514 696
Lønnskostnad	3	23 332 557	23 179 898
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	917 827	478 668
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	38 485 839	30 536 348
Sum kostnader		292 745 245	279 709 610
Driftsresultat		6 090 944	442 520
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		35	8
Annen renteinntekt		87 060	110 887
Annen finansinntekt		2 703 646	2 424 085
Sum finansinntekter		2 790 742	2 534 979
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 370 160	175 678
Annen rentekostnad		77 357	311 477
Annen finanskostnad		3 585 625	1 603 443
Sum finanskostnader		5 033 141	2 090 598
Netto finans		-2 242 400	444 381
Ordinært resultat før skattekostnad		3 848 544	886 902
Skattekostnad på resultat	5	854 261	208 097
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 994 283	678 805
Årsresultat	11	2 994 283	678 805
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 994 283	678 805



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		2 994 283	678 805
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	11	3 930 133	3 208 908
Overført fra annen egenkapital	11	-935 850	-2 530 103
Sum overføringer og disponeringer	11	2 994 283	678 805



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		936 666	1 449 980
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler	4	936 666	1 449 980
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	898 550	656 745
Sum varige driftsmidler		898 550	656 745
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	27 250
Andre langsiktige fordringer	6, 7	1 071 770	1 040 709
Sum finansielle anleggsmidler		1 072 770	1 067 959
Sum anleggsmidler		2 907 987	3 174 684
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	53 389 399	37 797 676
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	35 062 863	39 646 898
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	3 473 828	8 422 756
Konsernfordringer		1 423 750	6 983 339
Sum fordringer	6	39 960 441	55 052 993
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 796 633	785 519
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 796 633	785 519
Sum omløpsmidler		97 146 472	93 636 189
SUM EIENDELER		100 054 459	96 810 873



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	183 000	183 000
Annen innskutt egenkapital		1 500 000	
Sum innskutt egenkapital		1 683 000	183 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 647 762	3 561 612
Sum opptjent egenkapital		7 647 762	3 561 612
Sum egenkapital	11	9 330 762	3 744 612
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 341 415	1 898 797
Sum avsetninger for forpliktelser		1 341 415	1 898 797
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		1 341 415	1 898 797
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		48	1 851
Leverandørgjeld	7	13 953 098	14 142 748
Betalbar skatt	5	250 932	30 971
Skyldig offentlige avgifter		9 072 240	6 615 849
Kortsiktig konserngjeld	7	50 635 999	57 067 962
Annen kortsiktig gjeld	7	15 469 965	13 308 084
Sum kortsiktig gjeld		89 382 282	91 167 464
Sum gjeld		90 723 697	93 066 261
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 054 459	96 810 873



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Til generalforsamlingen i BEWI Building & Industry AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for BEWI Building & Industry AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Trondheim, 23. juni 2023
PricewaterhouseCoopers AS

Marius Fevaag Larsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Larsen, Marius Fevaag	BANKID_MOBILE	2023-06-26 09:24

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



	BankID Signing Stein Inge Liasjø 2023-06-23
	BankID Signing Jens Christian Hernes 2023-06-23
	BankID Signing Rune Kvilvang 2023-06-26
	BankID Signing Christian Bekken 2023-06-30



Årsregnskap 2022

Bewi Building & Industry AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 912 038 084



Årsberetning 2022 for Bewi Building & Industry AS

VIRKSOMHETENS ART

Bewi Building & Industry AS er et selskap der virksomheten består i omsetning av plastprodukter. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Styret vurderer selskapets inntjening som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 er på 9 331 TNOK. Dette tilfredstiller de mål som ledelsen og styret har satt. Selskapet har i 2022 vært igjennom to fusjoner, hvor to av selskapets søsterselskaper ble fusjonert inn i selskapet.

I januar ble Bewi Insulation AS fusjonert inn i Bewi Building & Industry AS. Dette for å styrke satsningen innen byggebransjen som er en del av konsernets langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor bruk av sprøytetøpte plastprodukter, samt den generelle markedsmessige økonomiske utviklingen i Norge.

Bewi Global AS ble i 2022 fusjonert inn i Bewi Building & Industry AS. Dette selskapet var et innkjøpselskap som solgte varer innad i Bewi-konsernet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Bewi Building & Industry AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og USD, da flere av leverandørene fakturerer i utenlands valuta. Selskapet har redusert risikoen dette medfører med å veksle valuta hver uke.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, men at det jobbes kontinuerlig med å redusere likviditetsrisikoen med å fokusere på betalingsbetingelsene både til kundene og til leverandørene. Risikoen for tap på fordringer vurderes til å være lav.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 212 dager, som utgjør 4% av total arbeidstid i regnskapsåret. Det har ikke vært noen personskader eller materielle skader.

Bewi Building & Industry AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 25 ansatte, 1 kvinner og 24 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner. Lønnskartlegging er gjort, og den viser ingen forskjeller i lønn knyttet opp i mot kjønn. Det er i 2022 ikke avviklet noen noen uker foreldrepermisjon. Gjennomsnittsalderen i selskapet er høy og det er ingen i selskapet som har fått barn i 2022.

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven er tilgjengelig ved forespørsel på selskapets hovedkontor i Hamarvik på Frøya.



MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljøet utover det som er vanlig i bransjen. Det rapporteres jevnlig miljøavtrykk til konsernledelsen og dette til å være et fokusområdet framover. Bewi ASA utarbeider bærekraftsrapportering for konsernet.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker rettslige finansielle krav som rettes mot styret og ledelsen, basert på deres tidligere, nåværende og fremtidige handlinger og unnløtelser.

RESULTAT, INVESTERING, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Driftsresultatet i 2022 er høyere enn i 2021. Hovedårsaken til endringen er de to fusjonene som har skjedd i løpet av året. Driftsresultatet endte på 2 994 TNOK

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble på -13 433 TNOK i 2021. Det ble foretatt investeringer i langsiktige eiendeler på 620 TNOK.

Selskapets arbeidskapital pr. 31.12.2022 var på 6 423 TNOK.

Selskapets omsetning endte på 298 836 TNOK i 2022 mot 280 152 TNOK i 2021

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 2 994 TNOK som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	3 930
Fra annen egenkapital	-936

Alle tall er i tusen.

Trondheim, 23.06.2023
Styret i Bewi Building & Industry AS

Rune Kvilvang
styremedlem

Christian Bekken
styremedlem

Stein Inge Liasjø
styreleder

Jens Christian Huus Hernes
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

BEWI BUILDING & INDUSTRY AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	291 148 218	278 836 815
Annen driftsinntekt		7 687 970	1 315 315
Sum driftsinntekter		298 836 189	280 152 130
Varekostnad	2	230 009 022	225 514 696
Lønnskostnad	3	23 332 557	23 179 898
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	917 827	478 668
Annen driftskostnad	3	38 485 839	30 536 348
Sum driftskostnader		292 745 245	279 709 610
Driftsresultat		6 090 944	442 520
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		35	8
Annen renteinntekt		87 060	110 887
Annen finansinntekt		2 703 646	2 424 085
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 370 160	175 678
Annen rentekostnad		77 357	311 477
Annen finanskostnad		3 585 625	1 603 443
Resultat av finansposter		-2 242 400	444 381
Resultat før skattekostnad		3 848 544	886 902
Skattekostnad på resultat	5	854 261	208 097
Resultat		2 994 283	678 805
Årsresultat	11	2 994 283	678 805
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag	11	3 930 133	3 208 908
Overført fra annen egenkapital	11	-935 850	-2 530 103
Sum overføringer	11	2 994 283	678 805



BALANSE

BEWI BUILDING & INDUSTRY AS

EIENDELER	Note	31.12.2022	31.12.2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.		936 666	1 449 980
Sum immaterielle eiendeler	4	936 666	1 449 980
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	898 550	656 745
Sum varige driftsmidler		898 550	656 745
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	27 250
Andre langsiktige fordringer	6, 7	1 071 770	1 040 709
Sum finansielle anleggsmidler		1 072 770	1 067 959
Sum anleggsmidler		2 907 987	3 174 684
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2	53 389 399	37 797 676
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 8	35 062 863	39 646 898
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	3 473 828	8 422 756
Konsernfordringer		1 423 750	6 983 339
Sum fordringer	6	39 960 441	55 052 993
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 796 633	785 519
Sum omløpsmidler		97 146 472	93 636 189
Sum eiendeler		100 054 459	96 810 873



BALANSE

BEWI BUILDING & INDUSTRY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	183 000	183 000
Annen innskutt egenkapital		1 500 000	0
Sum innskutt egenkapital		1 683 000	183 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		7 647 762	3 561 612
Sum opptjent egenkapital		7 647 762	3 561 612
Sum egenkapital	11	9 330 762	3 744 612
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	5	1 341 415	1 898 797
Sum avsetning for forpliktelser		1 341 415	1 898 797
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		48	1 851
Leverandørgjeld	7	13 953 098	14 142 748
Betalbar skatt	5	250 932	30 971
Skyldig offentlige avgifter		9 072 240	6 615 849
Konserngjeld	7	50 635 999	57 067 962
Annen kortsiktig gjeld	7	15 469 965	13 308 084
Sum kortsiktig gjeld		89 382 282	91 167 464
Sum gjeld		90 723 697	93 066 261
Sum egenkapital og gjeld		100 054 459	96 810 873

Trondheim, 23.06.2023
Styret i Bewi Building & Industry AS

Rune Kvilvang
styremedlem

Christian Bekken
styremedlem

Stein Inge Liasjø
styreleder

Jens Christian Huus Hernes
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - YTELSESDORDNING

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

FUSJON

Det ble i 2022 gjennomført to fusjoner hvor Bewi Insulation Norway AS og Bewi Global AS inn i Bewi Building & Industry AS. Fusjonene ble gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2022. Den ble gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Bygg	201 337 000	134 225 000
Næringsmiddel	0	77 500 000
Agri	93 167 000	67 112 000
Sum	294 504 000	278 837 000
Geografisk fordeling		
Nord-Norge	14 770 000	13 984 000
Midt-Norge	132 995 000	125 920 000
Vestlandet	43 351 000	41 045 000
Østlandet	103 388 000	97 888 000
Sum	294 504 000	278 837 000



Note 2 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	53 389 399	37 797 676
Sum varelager	53 389 399	37 797 676
Ukuransnedskrivning	-966 221	-877 211

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	16 570 260	15 685 172
Arbeidsgiveravgift	2 725 503	2 554 389
Pensjonskostnader	1 356 729	1 331 351
Andre ytelser	2 680 065	3 608 986
Sum	23 332 557	23 179 898

Selskapet har i 2022 sysselsatt 18 årsverk.

Daglig leder er lønnet i selskapets søster selskap Bewi Food AS. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 387 386 eks. mva.

SAMMENSETNING AV SAMLEDE PENSJONER OG PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonsordningen behandles regnskapsmessig i henhold til NRS om pensjonskostnader. I henhold til denne regnskapsstandard skal selskapets pensjonsordning behandles som en ytelsesplan. Forpliktelsen er dekket gjennom kollektiv forsikring. Selskapet skiftet fra ytelesbasert tjenestepensjon til innskuddsbasert tjenestepensjon pr 1. desember 2012. Selskapet har bedre ordninger en lovens minimumskrav vedr. innskuddspensjon.

	2022	2021
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	78 884	76 903
Administrasjonskostnader	-138 849	-129 013
Avkastning på pensjonsmidler	90 265	77 896
Resultatført actuarielt tap/ (gevinst)	0	110 874
Periodisert arbeidsgiveravgift	4 272	3 636
=Netto pensjonskostnad	34 572	140 296



Endring i brutto pensjonsforpliktelse	2022	2021
Påløpt pensjonsforpliktelse (DBO) 31.12.	4 227 854	4 392 071
Pensjonsmidler til markedsverdi 31.12.	4 422 830	4 740 566
=Påløpte pensjonsforpliktelse (DBO) ekskl. AGA	194 976	348 495
Arbeidsgiveravgift	27 492	49 138
=Påløpte pensjonsforpliktelse (DBO) inkl. aga	222 468	397 633
Ikke resultatført virking av estimatavvik	658 617	463 578
=Netto balanseført forpliktelse inkl aga (overdekning)	881 086	861 211

Endring i brutto pensjonsmidler	2022	2021
Pensjonsmidler 1.1	4 740 566	5 008 846
Forventet avkastning	205 385	192 894
Adm.kostnader	-90 265	-77 896
Innbetaling	47 718	96 164
Pensjonsutbetalinger	-480 574	-479 441
=Brutto pensjonsmidler 31.12.	4 422 830	4 740 567

Økonomiske forutsetninger:	2022	2021
Diskonteringsrente	3,20 %	1,90 %
Forventet avkastning	4,90 %	3,10 %
Lønnsvekst	3,75 %	2,75 %
G-regulering	3,50 %	2,50 %
Antall personer i pensjonsordningen	5	5
Antall pensjonister	5	5
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravgiftssats	14,10 %	14,10 %

Note 4 Varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 867 045	5 202 903	7 069 948
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	646 318	646 318
Avgang solgte driftsmidler	0	-6 329	-6 329
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 867 045	5 842 892	7 709 937
Akkumulerte avskrivninger 31.12	930 379	4 944 342	5 874 721
Bokført verdi 31.12.2022	936 666	898 550	1 835 216
Årets avskrivninger	513 314	404 513	917 827
Økonomisk levetid	3-7 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 359 431	254 048
Endring i utsatt skatt	-505 170	-45 951
Skattekostnad ordinært resultat	854 261	208 097
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 848 544	886 902
Permanente forskjeller	36 681	58 994
Endring i midlertidige forskjeller	1 515 798	3 168 090
Avgitt konsernbidrag	-5 038 632	-4 113 985
Avskåret rentefradrag	778 208	140 777
Skattepliktig inntekt	1 140 600	140 778
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 359 431	936 048
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 108 499	-905 077
Sum betalbar skatt i balansen	250 932	30 971
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 848 544	886 902
Beregnet skatt av resultat før skatt	846 680	195 118
Skatteeffekt av permanente forskjeller	8 070	12 979
Sum	854 750	208 097
Effektiv skattesats	22,2 %	23,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-196 637	82 683	279 320
Varebeholdning	-966 221	-897 134	69 087
Fordringer	-459 819	-224 282	235 537
Balanseførte leieavtaler	218 899	0	-218 899
Gevinst – og tapskonto	7 848 324	9 810 406	1 962 082
Avsetninger mv	-135 000	0	135 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	881 085	0	-881 085
Sum	7 190 630	8 771 672	1 581 043
Avskåret rentefradrag	-1 093 291	-140 777	952 514
Grunnlag for utsatt skatt	6 097 339	8 630 895	2 533 557
Utsatt skatt (22 %)	1 341 415	1 898 797	557 382



Note 6 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Langsiktige pensjonsforpliktelser	1 071 770	1 040 709
Sum	1 071 770	1 040 709

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 423 750	1 561 119	0	5 422 220
Sum	1 423 750	1 561 119	0	5 422 220

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 709 752	7 732 856	50 635 999	57 067 961
Sum	1 709 752	7 732 856	50 635 999	57 067 961

I annen kortsiktig gjeld ligger konsernkontoordning med kr 41 318 509.

Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	35 522 682	39 871 180
Avsetning til tap	459 819	224 282
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	35 062 863	39 646 898
Endring i avsetning til tap	58 453	60 515
Realiserte tap	182 281	422

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 669 326.

Selskapet er tilknyttet konsernkontoordning. I selskapsregnskapet er trekk / utestående på bank vist som kortsiktig gjeld til konsern, og tilsvarende er innestående på bank vist som kortsiktig fordring på konsern.



Note 10 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Bewi Building & Industry AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	3 660	183 000
Sum	50	3 660	183 000

Bewi Building & Industry AS hadde en aksjonærer pr. 31.12.2022.

	Ordinære	Sum antall	Eierandel	Stemmeandel
Bewi Norway AS	50	50	100 %	100 %
Sum	50	50	100 %	100 %

Bewi Building & Industry AS sitt morselskap er Bekken Invest AS, Dyrø Hølses gate 1A, 7042 TRONDHEIM, Norge. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Note 11 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Annen innskutt kapital	Sum
Pr. 31.12.2021	183 000	3 561 612	0	3 744 612
Pr. 01.01.2022	183 000	3 561 612	0	3 744 612
Fusjonseffekt	0	5 022 000	1 500 000	6 522 000
Årets overskudd	0	2 994 283	0	2 994 283
Avgitt konsernbidrag	0	-3 930 133	0	-3 930 133
Pr. 31.12.2022	183 000	7 647 762	1 500 000	9 330 762

Det er i løpet av 2022 utført to fusjoner i Bewi Building & Industry AS. Bewi Insulation AS og Bewi Global AS er begge fusjonert inn i Bewi Building & Industry AS. Begge med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2022.


Bekken Invest AS har forretningsadresse i Hammarvikringen 64, 7263 Hamarvik, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.




Kontantstrømoppstilling

	Noter	2022	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	11	3 848 543	
- Periodens betalte skatter	5	-30 971	-808 654
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	0
+ Ordinære avskrivninger	4	917 827	478 668
- Nedskrivning aksjer i datter		0	0
- Endring i varetaget	2	-15 591 723	-802 397
+/- Endring i kundefordringer	8	4 584 035	-1 551 413
+/- Endring i leverandørgjeld		-189 650	-22 385 905
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.		-31 061	24 364
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1	6 639 969	35 930 210
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		146 969	11 771 774
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	-696 318	-1 776 796
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		26 250	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-620 068	-1 776 796
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	0
+/- Netto endring i kassekreditt		-1 803	458
+ Innbetaling av egenkapital	11	0	0
- Utbetaling av utbytte		0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag		3 486 015	0
- Utbetaling av konsernbidrag	11	0	-10 000 000
- Bruk av bransjefond			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 484 212	-9 999 542
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 011 113	-4 563
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		785 519	790 085
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	7	3 796 632	790 082
Konsernkontoordning utgjør kr	9	41 318 509	52 017 463
Tilgang kontanter ved fusjon		5 984 883	

 BankID Signing
Jens Christian Hernes
2023-06-23

 BankID Signing
Stein Inge Liasjø
2023-06-23

 BankID Signing
Rune Kvivang
2023-06-26

 BankID Signing
Christian Bekken
2023-06-30